



Peter Skaftø ApS

Park Allé 352 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 14 29 04 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Skaftø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Skafte ApS Park Allé 352 A 2605 Brøndby
	Telefon: 43 27 00 00
	Telefax: 43 44 22 00
	Hjemmeside: www.skafte.dk
	E-mail: peter@skafte.dk
	CVR-nr.: 14 29 04 00
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Bech Kåre Rune Christensen Jan Erik Schneider-Tilli Peter Skafte
Direktion	Peter Skafte
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Peter Skafte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af øl og vand m.v. i Storkøbenhavn og omegn, herunder im- og eksportforretning med øvrige EU lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10,2 mio. kr. mod 10,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,2 mio. kr. mod 4,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.203.114	9.964
1 Personaleomkostninger	-4.719.415	-4.486
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.329	-128
Driftsresultat	5.287.370	5.350
Andre finansielle indtægter	116.532	137
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.463	-29
Resultat før skat	5.383.439	5.458
4 Skat af årets resultat	-1.186.162	-1.282
Årets resultat	4.197.277	4.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	197.277	176
Disponeret i alt	4.197.277	4.176

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.374	582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.374</u>	<u>582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.374</u>	<u>582</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.959.872	2.498
Varebeholdninger i alt	<u>1.959.872</u>	<u>2.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.040	1.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.620	243
6 Udskudte skatteaktiver	42.647	31
Tilgodehavende selskabsskat	0	43
Andre tilgodehavender	1.850.881	221
Periodeafgrænsningsposter	75.000	150
Tilgodehavender i alt	<u>3.353.188</u>	<u>1.983</u>
Likvide beholdninger	<u>3.368.919</u>	<u>3.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.681.979</u>	<u>7.657</u>
Aktiver i alt	<u>8.917.353</u>	<u>8.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	1.015.000	1.015
8 Overført resultat	3.406.475	3.209
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Egenkapital i alt	8.421.475	8.224
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	495.878	0
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.878	15
Gældsforpligtelser i alt	495.878	15
Passiver i alt	8.917.353	8.239
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.486.828	4.252
Pensioner	176.984	174
Andre omkostninger til social sikring	19.326	18
Personaleomkostninger i øvrigt	36.277	42
	<u>4.719.415</u>	<u>4.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.329	176
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	1.000	-48
	<u>196.329</u>	<u>128</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.463	29
	<u>20.463</u>	<u>29</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.197.878	1.257
Årets regulering af udskudt skat	-11.716	25
	<u>1.186.162</u>	<u>1.282</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	3.417.930	3.284
Tilgang i årets løb	0	410
Afgang i årets løb	-216.900	-276
Kostpris 31. december 2016	3.201.030	3.418
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.835.227	-2.936
Årets af-/nedskrivninger	-195.329	-176
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	64.900	276
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.965.656	-2.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	235.374	582
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	30.931	56
Udskudt skat af årets resultat	11.716	-25
	42.647	31
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	1.015.000	1.015
	1.015.000	1.015
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.209.198	3.033
Årets overførte overskud eller underskud	197.277	176
	3.406.475	3.209

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	4.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
	4.000.000	4.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 0 måneder og en samlet indløsningssum på 165 t.kr.
